
085289F1B0B889431EEECA0172E44196CF697ED1

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXIX/212/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr III/15/2002 Rady
Gminy Wąwolnica z dnia 30 grudnia 2002r.

Strona 1 z 1

identyfikator XXXIX/212/14/1

Druk nr 89

UCHWAŁA NR XXXIX/212/14

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr III/15/2002
Rady Gminy Wąwolnica z dnia 30 grudnia 2002r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849).
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Zmienia się uchwałę Nr III/15/2002 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 30 grudnia 2002r w sprawie
wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Wąwolnica (opublikowaną
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z 2003r Nr 11, poz. 742) , poprzez skreślenie
w § 1 pkt 3.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Teresa Janczarek


